
UCHWAŁA NR 183/XXVIII/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1. 

 

Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016 oraz 

określa się ostateczne terminy dokonania wydatków: 

1. Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – „Modernizacja poprzez poszerzenie drogi 

gminnej w msc. Szydłówek gmina Szydłowiec”. 

2. Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – „Modernizacja Placu M. Konopnickiej”. 

3. Dział 801 rozdział 80101 § 6050 - „Modernizacja szkoły w Majdowie”. 

4. Dział 900 rozdział 90001 § 6050 – „Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Barak 

i Wola Korzeniowa gmina Szydłowiec – opracowanie dokumentacji budowlanej”. 
5. Dział 900 rozdział 90095 § 6050 – „Poprawa jakości środowiska miejskiego 

poprzez modernizację terenów zieleni nad Zalewem w Szydłowcu”. 
6. Dział 926 rozdział 92601 § 6050 – „Rozbudowa stadionu przy ul. Targowej – 

opracowanie dokumentacji budowlanej”. 

7. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków wymienionych w pkt 1 - 6 do 

dnia 30 czerwca 2017 roku. 

 

§ 2. 

 

Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1: 

 

Lp. Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Kwota 

1. 

Modernizacja poprzez poszerzenie 

drogi gminnej w msc. Szydłówek 

gmina Szydłowiec 
600 - 60016 § 6050 47 986,00 

2. 

Modernizacja Placu 

M. Konopnickiej 
600 - 60016 § 6050 

59 000,00 

3. Modernizacja szkoły w Majdowie 801 - 80110 § 6050 48 000,00 

4. 

Budowa kanalizacji sanitarnej 

w msc. Barak i Wola Korzeniowa 

gmina Szydłowiec - opracowanie 

dokumentacji budowlanej 

900 - 90001 § 6050 56 651,00 



5. 

Poprawa jakości środowiska 

miejskiego poprzez modernizację 

terenów zieleni nad Zalewem w 

Szydłowcu 

900 - 90095 § 6050 149 900,00 

6. 
Rozbudowa stadionu przy 

ul. Targowej - opracowanie 

dokumentacji budowlanej 

926 - 92601 § 6050 110 700,00 

    OGÓŁEM 472 237,00 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


